

# 10.trinn

## Veke 8 og 10

Frøyland ungdomsskule

Kontaktlærer 10A: Monica Reinfjell og Kristian Vestergaard

Kontaktlærer 10B: Arild Vølstad og Sven Hadland

Gå inn på: [www.minskole.no/fus](http://www.minskole.no/fus). Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: [froyland.ungdomsskule@time.kommune.no](mailto:froyland.ungdomsskule@time.kommune.no)

Tlf.nr. 51 77 65 00

### Læringsmål denne perioden:

<b>Norsk</b>	Du skal vite kva som kjenneteiknar dialekter i ulike delar av landet, ved til dømes å kunne seie noko om målmerke, typiske ord og uttrykk og variasjon av talemål. Du skal utforske ulike artistar og forfattarar som representerer ein bestemt del av landet, og du skal ha kjennskap til nokre av dei kjente verka deira.
<b>Engelsk</b>	Du skal kunne forklare hvordan samfunnet i USA har utviklet seg gjennom historien, kunne reflektere og samtale rundt «segregation» og rasisme.
<b>Matematikk</b>	Du skal kunne trekke sammen og forenkle algebraiske uttrykk og brøk, kunne løse likninger med og uten parentes, likninger med brøk med ett eller flere ledd i telleren, kunne bruke nullpunktsetningen for å finne x-verdier og kunne bygge om formler. Du skal kunne løse ligningssett med to ukjente.
<b>KRLE</b>	Du skal kunne utforske og presentere dei tre største kristne kyrkjesamfunna, og kjenne til likskapar og forskjellar mellom dei. Du skal kunne reflektere over korleis kristendommen inngår i historiske endringsprosessar globalt og nasjonalt, og korleis den har påverka samfunnsutviklinga i Europa.
<b>Samfunnsfag</b>	Du skal kunne forklare hvordan migrasjon påvirker verden. Du skal kunne fortelle om hvordan kriger og konflikter har, og fortsatt påvirker verden.
<b>Naturfag</b>	Du skal kunne forklare hva naturressurser er, og hvordan biologisk mangfold blir påvirka. Du skal kunne programmere og simulere hvordan overhøsting kan påvirke bærekraften.
<b>Kroppsøving</b>	<b>10B:</b> veke 8 – Innebandy og basketball. Veke 10 – Volleyball. <b>10A:</b> veke 8 – Innebandy og basketball. Veke 10 – Oppstart egentrening ( <b>mandag ikke praktisk kroppsøving i 10A, men palnlegging egentrening!!</b> )
<b>Tysk</b>	Du skal kunne fortelje om populære reisemål og attraksjonar i tyskspråklege område, planleggje ei reise i eit tyskspråkleg område, og lage ei reisforteljing om dette. Du skal kjenne til vekselpreposisjonane på tysk , og vite korleis vi brukar dei.
<b>Eng.ford.</b>	Du skal kunne presentere og reflektere over rollen din valgte Youtuber/influenser har.
<b>Tema</b>	Folkehelse og livsmestring

<b>Diverse</b>	<p><b>Ordenselevar 10A: Veke 8:</b> Emil L og Hedda <b>Veke 10:</b> Emil O og Henrik</p> <p><b>Ordenselevar 10B: Veke 8:</b> Eskil og Nikolai <b>Veke 10:</b> Lukas og Mathias</p> <p><b>Veke 8:</b>  <b>Tirsdag 18:</b> Foreldremøte kl 18.00 i Aula.  <b>Onsdag 19:</b> Prøve likninger og algebra - Matematikk(4 og 5t).  <b>Torsdag 20:</b> Vurdering/innlevering engelsk fordypning  <b>Fredag 21:</b> Idrettsdag i Kvernhallen</p> <p><b>Veke 9: Vinterferie</b>  <b>Husk leseprosjektet – les i vinterferien!</b></p> <p><b>Veke 10:</b>  <b>Onsdag 5:</b> Skriveøkt 10A?  <b>Torsdag 6:</b> Skriveøkt 10B?  <b>Fredag 7:</b> Vurdering samfunnsfag 10AB</p>
<b>Olweus</b>	Veke 10

Heimearbeid/lekser veke 8	
<b>Måndag 17</b>	
<b>Tysdag 18</b>	
<b>Onsdag 19</b>	<p><b>Matematikk 10AB:</b> Prøve 4-5t. Pensum på innholdsbibliotek.  <b>KRLE 10A:</b> Gjer heimearbeid veke 8 i OneNote.</p>
<b>Torsdag 20</b>	<p><b>KRLE 10b:</b> Gjer heimearbeid veke 8 i OneNote.  <b>Tysk:</b> Gjer heimearbeid veke 8 i OneNote.</p>
<b>Fredag 21</b>	<p><b>Idrettsdag i Kvernhallen.</b> Husk kroppsøvingsklær, vann og mat.</p> <p><b>Norsk 10 A/B:</b> vekelekse - lese totalt 60 min, arbeide med Norge rundt oppgåva.</p>
Heimearbeid/lekser veke 10	
<b>Måndag 3</b>	
<b>Tysdag 4</b>	<b>Engelsk 10A:</b> heimearbeid i OneNote.
<b>Onsdag 5</b>	<p><b>Engelsk 10B:</b> heimearbeid i OneNote.  <b>KRLE 10A:</b> Gjer heimearbeid veke 10 i OneNote.</p>
<b>Torsdag 6</b>	<p><b>KRLE 10b:</b> Gjer heimearbeid veke 10 i OneNote.  <b>Tysk:</b> Gjer heimearbeid veke 10 i OneNote.  <b>Matematikk 10A:</b> "Heimearbeid veke 10" på OneNote</p>
<b>Fredag 7</b>	<p><b>Matematikk 10B:</b> "Heimearbeid veke 10" på OneNote - Heimarbeid</p> <p><b>Norsk 10 AB:</b> vekelekse - lese totalt 60 min, arbeide med Norge rundt oppgåva.</p>

